
ZARZĄDZENIE NR 157/2018
WÓJTA GMINY OSIEK

z dnia 28 lutego 2018 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2018 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017, 
poz. 2077 z późn.zm.1)) oraz § 12 pkt 2 Uchwały Nr XXVI/144/2017 Rady Gminy w Osieku z dnia 18 grudnia 
2017r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2018 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVI/144/2017 Rady Gminy w Osieku z dnia 18 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2017 rok, zmienionej,

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek Nr 151/2018 z dnia 30 stycznia 2018r. wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2018 rok w wysokości 16.020.791,95 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 15.466.981,95 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 553.810,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  1.”;

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2017 rok w wysokości 16.820.791,95 zł, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości  14.720.791,95 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości  2.100.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.”;

3) §  5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Ustala się plan dochodów budżetu związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na kwotę 4.372.618,95 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5.”;

4) §  6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Ustala się plan wydatków budżetu związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na kwotę 4.372.618,95 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 6.”;

5) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;

6) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia;

7) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia;

8) załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

1) Zmiany wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z  2018r. poz. 62.

Id: 006C0AF3-466E-4764-82C6-8B049F6D8C02. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Osiek

Kazimierz Wolfram

Id: 006C0AF3-466E-4764-82C6-8B049F6D8C02. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 73 100,00 1 500,00

Urzędy wojewódzkie 49 100,00 1 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

48 900,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 404 968,91 - 36 220,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

157 000,00 - 8 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

157 000,00 - 8 000,00

Zasiłki stałe 71 000,00 - 4 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

71 000,00 - 4 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 106 700,00 - 26 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

106 700,00 - 26 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 000,00 1 780,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 000,00 1 780,00

85216

85228

85219

85214

75011

Rozdział

50 400,00

13 780,00

3 780,00

80 700,00

80 700,00

67 000,00

67 000,00

149 000,00

149 000,00

368 748,91

74 600,00

50 600,00

Po zmianie

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 157/2018

Wójta Gminy Osiek

z dnia 28 lutego 2018 r.

Dochody Gminy Osiek

Id: 006C0AF3-466E-4764-82C6-8B049F6D8C02. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 4 316 200,00 158,04

Karta Dużej Rodziny 0,00 158,04

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 158,04

16 055 353,91 - 34 561,96Razem: 16 020 791,95

158,04

4 316 358,04

85503 158,04

Id: 006C0AF3-466E-4764-82C6-8B049F6D8C02. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 2 227 848,00 1 500,00

Urzędy wojewódzkie 48 900,00 1 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 000,00 1 106,53

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 - 106,53

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 700,00 300,00

Składki na Fundusz Pracy 1 200,00 200,00

801 Oświata i wychowanie 5 072 968,00 0,00

Szkoły podstawowe 4 142 280,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 190 000,00 - 3 500,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 3 500,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 28 500,00 0,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00 - 5 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

3 500,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 972 368,91 - 36 220,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

177 000,00 - 8 000,00

Świadczenia społeczne 177 000,00 - 8 000,00

Zasiłki stałe 71 000,00 - 4 000,00

Świadczenia społeczne 71 000,00 - 4 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 308 600,00 - 26 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 000,00 - 26 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 189 000,00 1 780,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 1 780,00

85228

4170

4010

85219

85214

85216

80146

80101

190 780,00

3 780,00

282 600,00

184 000,00

67 000,00

67 000,00

169 000,00

3110

4700

3110

4300

4210

4240

4110

4120

5 072 968,00

169 000,00

8 500,00

936 148,91

28 500,00

20 000,00

186 500,00

13 500,00

4 142 280,00

8 000,00

1 400,00

37 106,53

3 893,47

2 229 348,00

50 400,00

Po zmianie

75011

Rozdział

4010

4040

Paragraf

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 157/2018

Wójta Gminy Osiek

z dnia 28 lutego 2018 r.

Wydatki Gminy Osiek

Id: 006C0AF3-466E-4764-82C6-8B049F6D8C02. Podpisany Strona 1



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 175 932,00 0,00

Świetlice szkolne 137 932,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 000,00 - 1 300,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 900,00 1 300,00

855 Rodzina 4 406 600,00 158,04

Karta Dużej Rodziny 0,00 158,04

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 158,04

16 855 353,91 - 34 561,96Razem: 16 820 791,95

4210 158,04

4 406 758,04

158,04

5 200,00

97 700,00

85503

4040

4010

85401 137 932,00

175 932,00

Id: 006C0AF3-466E-4764-82C6-8B049F6D8C02. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 50 400,00

75011 Urzędy wojewódzkie 50 400,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 50 400,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 812,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 812,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 812,00

852 Pomoc społeczna 15 048,91

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 11 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 11 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 268,91

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 268,91

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 780,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 3 780,00

855 Rodzina 4 306 358,04

85501 Świadczenie wychowawcze 2 744 000,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego

2 744 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 562 200,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 1 562 200,00

85503 Karta Dużej Rodziny 158,04

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 157/2018

Wójta Gminy Osiek

z dnia 28 lutego 2018 r.

Plan dochodów budżetu na realizację zadań z zakresu administracji  rządowej

Id: 006C0AF3-466E-4764-82C6-8B049F6D8C02. Podpisany Strona 1



2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 158,04

4 372 618,95Razem:

Id: 006C0AF3-466E-4764-82C6-8B049F6D8C02. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 50 400,00

75011 Urzędy wojewódzkie 50 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 106,53

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 893,47

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 400,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 812,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 812,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 412,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00

852 Pomoc społeczna 15 048,91

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

11 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 268,91

3110 Świadczenia społeczne 263,64

4300 Zakup usług pozostałych 5,27

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 780,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 780,00

855 Rodzina 4 306 358,04

85501 Świadczenie wychowawcze 2 744 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 701 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 157/2018

Wójta Gminy Osiek

z dnia 28 lutego 2018 r.

Plan wydatków budżetu na realizację zadań z zakresu administracji  rządowej

Id: 006C0AF3-466E-4764-82C6-8B049F6D8C02. Podpisany Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 514,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 562 200,00

3110 Świadczenia społeczne 1 476 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 214,00

85503 Karta Dużej Rodziny 158,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 158,04

4 372 618,95Razem:

Id: 006C0AF3-466E-4764-82C6-8B049F6D8C02. Podpisany Strona 2




